
UCHWAŁA V/16/35/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie
zbycia udziałów spółki Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 
roku, poz. 1392), oraz § 4 ust. 1 – 2 i § 5 ust. 2 uchwały Nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 
lutego 2013 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 
i akcji przez Województwo Śląskie, zmienionej uchwałą Nr IV/46/2/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 
stycznia 2014 roku

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie 2.200 (słownie: dwa tysiące dwieście) udziałów spółki pod firmą: Szpital Chorób Płuc w 
Siewierzu sp. z o.o., należących do Województwa Śląskiego, stanowiących 100 % kapitału zakładowego Spółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przwodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: D13512A4-56BF-4AFD-A3B3-11F8E5420C96. Podpisany Strona 1




